令和 5年 6月吉日

会員各位

長野県病院薬剤師会南信支部

支部長 網野 一真

長野県病院薬剤師会中信支部

支部長 深井 康臣

令和 5年度 岡谷市薬剤師会・病薬中南信支部合同研修会のご案内

謹啓

若葉の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、中南信支部合同研修会を下記の通り開催させていただくことになりました。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時  ： 令和 5年 7月 28 日（金）19：30～21：00

会 場  ： 岡谷市民病院大会議室 および

        Web会議ツール(ZOOM)配信によるハイブリッド研修

総合進行兼座長 ： やまびこ薬局 中村さやか 先生

講演 1 ： 19：30～20：00

『多面的作用を発揮するメトホルミン～メトホルミンを活かすには～』

演 者 ： 市立大町総合病院 薬剤科長 深井 康臣

講演 2 ： 20：00～21：00

『糖尿病診療におけるチーム医療と地域連携の重要性』

演 者 ： 岡谷市民病院 糖尿病センター 佐藤 亜位 先生

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅲ－２（１単位）の申請を予定しております。

＊研修センターの単位は現地参加（岡谷市民病院 3 階大会議室 A 会場）の方のみとなります。

＊ご出席される方は、下記より事前登録をお願いします。（当日まで可能）

【共催】長野県病院薬剤師会中信支部・長野県病院薬剤師会南信支部

岡谷市薬剤師会・住友ファーマ（株）

以下、2次元コードから事前申込をお願いします。

申し込み URL：https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_PLQ302qSTXGr5qR04SWTxw

お申込時にご登録頂きましたメールアドレスへ視聴用 URLが送付されます。

お問い合わせ：住 090-5125-9336 E-Mail: chihiro.sumi@sumitomo-pharma.co.jp

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_PLQ302qSTXGr5qR04SWTxw

事前登録後に研修単位が必要になった場合は以下までメールをお願いします。

ログインが受講者名でなかった場合も以下までメールをお願いします。

    ＜kanriph@mx2.avis.ne.jp＞

※日病薬病院薬学認定のシールを希望される方へ

◆キーワード報告について

研修中にキーワードが 2回提示されます。

すべてのキーワードが合致した場合のみ、研修シールをお送りします。

研修会終了後、7/30 までに下記メールアドレスまでキーワードを送ってください。

＜kanriph@mx2.avis.ne.jp＞

必要事項：ご施設名・ご芳名・キーワード 2個